Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240488

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024070402-DE

CONTRATANTE........: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA(O).....: T N MAIA JUNIOR - ME

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DESTINADO A
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE JAGUARIBARA.

VALOR TOTAL................: R$ 38.998,50 (trinta e oito mil, novecentos e noventa e oito
reais e cinquenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0901.081220002.2.060
Gestão e Manut. das Ativ. da Secretaria da Assistência Social Ä Sas, Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de R$
38.998,50

VIGÊNCIA...................: 15 de Julho de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 15 de Julho de 2024